Cena za prenájom je stanovená cenníkom nájomného za prenájom nebytových priestorov 
a pozemkov vo vlastníctve mesta Medzilaborce zo dňa 24. 05. 2007 schváleného uznesením 
Mestského  zastupiteľstva  v Medzilaborciach  vo výške  0,33.-  eura/m²/rok,  čo  za  prenajatú 
plochu predstavuje sumu: 

363,66.- eur (slovom: tristošesťdesiattri eur a šesťdesiatšesť centov)

Nájomné je splatné štvrťročne vopred najneskôr do 15. dňa nasledujúceho mesiaca, pričom ¼ 
ročného nájomného je 90,92 €.

5.2.  Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  prenajímateľ  je  oprávnený  upraviť  výšku  nájomného